
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 81.280.282 49.761.956 5.730.000 1.450.346 68.003.800 33.607.202 5.000.000 3.455.885 0 0 160.014.082 88.275.389 71.738.693
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 58.003.357 25.531.354 5.700.000 1.398.580 67.968.800 31.550.127 0 0 0 0 131.672.157 58.480.061 73.192.096

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 12.286.068 812.434 0 0 0 0 0 0 0 0 12.286.068 812.434 11.473.634
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 35.562.993 25.043.036 30.000 0 35.000 0 5.000.000 3.455.885 0 0 40.627.993 28.498.921 12.129.072

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 81.280.282 49.761.956 5.730.000 1.450.346 68.003.800 33.607.202 5.000.000 3.455.885 0 0 160.014.082 88.275.389 71.738.693

71 22.585.000 6.790.475 0 0 0 0 0 0 0 0 22.585.000 6.790.475 15.794.525
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки 515.000 250.992 0 0 0 0 0 0 0 0 515.000 250.992 264.008
713 Даноци на имот 7.950.000 1.531.208 0 0 0 0 0 0 0 0 7.950.000 1.531.208 6.418.792
717 Даноци на специфични услуги 13.350.000 4.810.931 0 0 0 0 0 0 0 0 13.350.000 4.810.931 8.539.069
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј.770.000 197.344 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 197.344 572.656

72 1.845.000 318.635 5.730.000 1.450.346 0 0 0 0 0 0 7.575.000 1.768.981 5.806.019
722 Такси и надоместоци 1.100.000 183.332 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 183.332 916.668
723 Административни такси и надоместоци 300.000 84.150 5.680.000 1.450.346 0 0 0 0 0 0 5.980.000 1.534.496 4.445.504
724 Други владини услуги 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000
725 Други неданочни услуги 425.000 51.153 50.000 0 0 0 0 0 0 0 475.000 51.153 423.847

74 56.850.282 42.652.846 0 0 68.003.800 33.607.202 5.000.000 3.455.885 0 0 129.854.082 79.715.933 50.138.149
741 Трансфери од други нивоа на власт 56.850.282 42.652.846 0 0 68.003.800 33.607.202 0 0 0 0 124.854.082 76.260.048 48.594.034
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 5.000.000 3.455.885 0 0 5.000.000 3.455.885 1.544.115

75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ
73 12.286.068 812.434 0 0 0 0 0 0 0 0 12.286.068 812.434 11.473.634

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања12.286.068 812.434 0 0 0 0 0 0 0 0 12.286.068 812.434 11.473.634

Останува за
реализација

Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки

     Општина Василево
     Извештаен период од 01.01.2019 до 30.06.2019 година

Дотации

Капитални приходи

      Датум на поднесување    15.07.2019 година

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2019 до 30.06.2019

Даночни приходи

Неданочни приходи

Трансфери и донации

Домашно задолжување



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 58.003.357 25.531.354 5.700.000 1.398.580 67.968.800 31.550.127 0 0 0 0 131.672.157 58.480.061 73.192.096

40 13.372.500 5.814.618 0 0 56.942.870 27.727.993 0 0 0 0 70.315.370 33.542.611 36.772.759
401 Основни плати 8.535.800 3.775.621 0 0 41.578.353 20.056.677 0 0 0 0 50.114.153 23.832.298 26.281.855
402 Придонеси за социјално осигурување 2.786.700 1.378.507 0 0 15.364.517 7.671.316 0 0 0 0 18.151.217 9.049.823 9.101.394
404 Надоместоци 2.050.000 660.490 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 660.490 1.389.510

41 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 29.203.072 14.640.439 5.700.000 1.398.580 11.025.930 3.822.134 0 0 0 0 45.929.002 19.861.153 26.067.849
420 Патни и дневни расходи 300.000 25.030 40.000 0 0 0 0 0 0 0 340.000 25.030 314.970
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 7.150.000 3.734.807 425.000 31.873 3.037.800 1.690.966 0 0 0 0 10.612.800 5.457.646 5.155.154
423 Материјали и ситен инвентар 2.800.000 1.253.285 1.735.000 210.853 2.399.000 682.891 0 0 0 0 6.934.000 2.147.029 4.786.971
424 Поправки и тековно одржување 9.519.257 3.497.880 495.000 30.000 990.000 276.620 0 0 0 0 11.004.257 3.804.500 7.199.757
425 Договорни услуги 7.553.815 5.289.792 1.310.000 382.073 4.271.130 1.054.022 0 0 0 0 13.134.945 6.725.887 6.409.058
426 Други тековни расходи 1.520.000 839.645 195.000 28.790 328.000 117.635 0 0 0 0 2.043.000 986.070 1.056.930
427 Привремени вработувања 360.000 0 1.500.000 714.991 0 0 0 0 0 0 1.860.000 714.991 1.145.009

45 100.000 1.263 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 1.263 98.737
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 100.000 1.263 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 1.263 98.737

46 Субвенции и трансфери 6.297.785 2.169.918 0 0 0 0 0 0 0 0 6.297.785 2.169.918 4.127.867
463 Трансфери до невладини организации 1.550.000 597.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 597.500 952.500
464 Разни трансфери 4.747.785 1.572.418 0 0 0 0 0 0 0 0 4.747.785 1.572.418 3.175.367

47 200.000 115.882 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 115.882 84.118
471 Социјални надоместоци 200.000 115.882 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 115.882 84.118

49 8.630.000 2.789.234 0 0 0 0 0 0 0 0 8.630.000 2.789.234 5.840.766
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 8.630.000 2.789.234 0 0 0 0 0 0 0 0 8.630.000 2.789.234 5.840.766

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 35.562.993 25.043.036 30.000 0 35.000 0 5.000.000 3.455.885 0 0 40.627.993 28.498.921 12.129.072

48 35.562.993 25.043.036 30.000 0 35.000 0 5.000.000 3.455.885 0 0 39.627.993 28.421.390 11.206.603
480 Купување на опрема 570.000 225.000 30.000 0 35.000 0 0 0 0 0 635.000 225.000 410.000
481 Градежни објект 1.000.000 77.531
482 Други градежни објекти 33.292.993 24.385.120 0 0 0 0 5.000.000 3.455.885 0 0 38.292.993 27.841.005 10.451.988
485 Вложувања и нефинансиски средства 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000
486 Купување на возила 500.000 355.385 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 355.385 144.615
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